聯絡地址:

33381
桃園縣龜山鄉文化三路 3 號 19 樓

Tel: (03) 397-3333  Fax: (03) 397-3456

承辦人: 總幹事 曾慧美

公會會址:

24257
新北市新莊區中正路 889-4號 4樓

E-mail: ntp10.plastic@gmail.com
Facebook: 新北市塑膠製品商業同業公會

新北市塑膠製品商業同業公會

1

新北市塑膠製品商業同業公會 函

受文者：本會歷屆理事長、全體理監事及顧問

發文日期: 中華民國 102 年 01 月 07 日

發文字號: 新北市塑品海字第 102002-0102(C)號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

主 旨: 本會第十屆理監事當選名單

說  明:

一、本會第十屆第一次會員大會已於 101年 12月 21日圓滿召開
並順利選出第十屆理監事當選名單如下，特此公告。

理事長 1 朱滄海

常務理事
2 任水柳 3 徐正泰 4 歐陽海蜀 5 莊文通

6 黃  堅 7 粘金形

理   事 8 林藤松 9 宋志聰 10 黃福郎 11 田家炎

  12 紀添福 13 廖坤惶 13 李惠盛 15 林建鑑

  16 吳瑞明 17 吳坤郎 18 劉兩全 19 陳旺樹

  20 廖文達 21 林福昌 22 陳佳樑 23 徐啟程

  24 邱振然 25 許振勝

候補理事 26 許志峰 27 邱國興 28 秦子亮 29 方俊仁

  30 曹慧文

常務監事 1 蔡豐名

監   事 2 林佑榮 3 藍琦傑 4 胡萬吉 5 林昭訓

  6 李宗翰 7 許淑敏

候補監事 1 曾照福 2 何財丁

正   本                                                                  檔   案:新北塑(第十屆)函文

發文方式: e-mail, Facebook                                               保存年限:七年

聯絡地址:

33381
桃園縣龜山鄉文化三路 3 號 19 樓

Tel: (03) 397-3333  Fax: (03) 397-3456

承辦人: 總幹事 曾慧美

公會會址:

24257
新北市新莊區中正路 889-4號 4樓

E-mail: ntp10.plastic@gmail.com
Facebook: 新北市塑膠製品商業同業公會

新北市塑膠製品商業同業公會

2

二、檢附相關選務照片如下:

三、本會聯絡地址依各屆理事長選任進行調整、變更，自 102年

1月 1日起移轉至 33381桃園縣龜山鄉文化三路 3 號 19樓

電話:(03)397-3333 傳真:(03)397-3456，同時已於 101年

12月 24日成立 Facebook新北市塑膠製品商業同業公會粉絲

專頁，即時將公會之會務、近期活動、照片等上傳；如有公

會可效勞、服務之處，歡迎來電或 e-mail, FB,不吝賜教。

新北市塑膠製品商業同業公會

理事長 朱滄海

正   本                                                                  檔   案:新北塑(第十屆)函文

發文方式: e-mail, Facebook                                               保存年限:七年